

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Adaptacja pomieszczeń z poprawą dostępności przez zakup i montaż windy osobowej na cele rehabilitacyjne mieszkańców
DPS oraz poprawę komunikacji osób niepełnosprawnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 003734240
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** SKĘCZNIIEW
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Dobra
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 62-730
- 1.4.4.) **Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL414 - Koniński
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dpsскеczniew@interia.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://dps.bip.powiat.turek.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00246206/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-07-08 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00233372/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00014509/06/P

Po zmianie:
2022/BZP 00014509/07/P

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:
Zamawiający poszerzył zakres robót remontowych o pomieszczenia nr 37A, 38A, 39A (Dodatkowy Przedmiar robót-załącznik nr 1 do SWZ).

W związku ze zmianą Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 25.07.2022 r. godz. 6:00.

W treści załącznika nr 5 do SWZ (Wzór umowy) dokonano zmiany terminu realizacji umowy na 31.10.2022 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-07-17 20:00

Po zmianie:
2022-07-25 06:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-07-18 10:00

Po zmianie:
2022-07-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
30

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:
2022-08-23

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający poszerzył zakres robót remontowych o pomieszczenia nr 37A, 38A, 39A (Dodatkowy Przedmiar robót-załącznik nr 1 do SWZ).

W związku ze zmianą Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 25.07.2022 r. godz. 6:00.

W treści załącznika nr 5 do SWZ (Wzór umowy) dokonano zmiany terminu realizacji umowy na 31.10.2022 r.